
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження переліку і тарифів  

на платні послуги у комунальних  

некомерційних підприємствах охорони здоров’я 

Івано-Франківської міської ради 

 

 

Керуючись ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Закону України «Основи законодавства України про 

охорону здоров’я», Постанови Кабінету Міністрів України від 17.09.1996 

року № 1138 «Про затвердження переліку платних послуг, які надаються в 

державних закладах охорони здоров’я та вищих медичних закладах освіти» 

(зі змінами), рішення Івано-Франківської міської ради від 22.05.2020 року 

№ 118-40 «Про затвердження Положення про тарифи на платні медичні 

послуги в комунальних некомерційних підприємствах охорони здоров’я 

Івано-Франківської міської ради», з метою відшкодування обґрунтованих 

витрат комунальними некомерційними підприємствами охорони здоров’я 

Івано-Франківської міської ради на надання медичних послуг, виконавчий 

комітет Івано-Франківської міської ради 

 

вирішив: 

 

1. Затвердити перелік і тарифи на платні послуги, які надаються 

комунальним некомерційним підприємством «Центральна міська клінічна 

лікарня Івано-Франківської міської ради» (додаток 1). 

2. Затвердити перелік і тарифи на платні послуги, які надаються 

комунальним некомерційним підприємством «Міська клінічна лікарня №1 

Івано-Франківської міської ради» (додаток 2). 

3. Затвердити перелік і тарифи на платні послуги, які надаються 

комунальним некомерційним підприємством «Центр первинної медичної і 

консультативно-діагностичної допомоги Івано-Франківської міської ради» 

(додаток 3). 



4. Керівникам комунальних некомерційних підприємств охорони 

здоров’я Івано-Франківської міської ради: 

− забезпечити якісне надання платних послуг; 

− здійснювати постійну координацію роботи з надання платних 

послуг; 

− забезпечити використання коштів, отриманих від надання 

платних послуг виключно для здійснення статутної діяльності 

Підприємства. 

5. Управлінню охорони здоров’я Івано-Франківської міської ради 

(А. Вацеба) та фінансовому управлінню Івано-Франківської міської ради (Г. 

Яцків) здійснювати моніторинг стану надання платних послуг 

комунальними некомерційними підприємствами охорони здоров’я Івано-

Франківської міської ради. 

6. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти 

на Управління охорони здоров’я Івано-Франківської міської ради            

(А. Вацеба). 

7. Рішення виконавчого комітету Івано-Франківської міської ради 

від 02.02.2024 року №135 «Про затвердження переліку і тарифів на платні 

медичні послуги в закладах охорони здоров’я Івано-Франківської міської 

ради» вважати таким, що втратило чинність. 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на 

заступника міського голови О. Левицького. 

 

 

 

Міський голова               Руслан МАРЦІНКІВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Перший заступник міського голови               

В. Сусаніна_______________________2024 р. 

 

Заступник міського голови 

О. Левицький______________________2024 р. 

 

Керуючий справами виконавчого комітету  

Івано-Франківської міської ради 

І. Шевчук__________________________2024 р. 

 

Директор Департаменту правової політики  

Івано-Франківської міської ради 

Н. Кедик___________________________2024 р. 

 

Директор Департаменту економічного розвитку, 

Екології та енергозбереження 

Івано-Франківської міської ради 

С. Криворучко______________________2024 р. 

 

Начальник фінансового управління  

Івано-Франківської міської ради 

Г. Яцків____________________________2024 р. 

 

Заступник начальника відділу роботи з розпорядчими 

документами Управління документального забезпечення 

Івано-Франківської міської ради 

У. Панишак________________________2024 р. 

 

Начальник управління охорони здоров’я  

Івано-Франківської міської ради 

А. Вацеба_________________________2024 р. 

 

 

55-18-96 
 


